
 

 

 
 
 
 

Prot. n. 95 C/24c Monopoli, 09 gennaio 2014 

I.I.S.S. “Luigi Russo” – Liceo Musicale - Monopoli (BA) 

PON F.E.S.R. “Ambienti per l’ apprendimento” 

Asse I – Obiettivo “B-2.C-FESR-2012-25” - C.U.P.: B63J12000930007 –  CIG (gara principale): n. 5217369    
Graduatoria "AULA PERCUSSIONI" lotto CIG:5345832020 

CONCORRENTI Prezz
o 
base 

Prezzo 
offerto 

Ribass
o % 

Punt area 
econ (30) 

Anni 
garanz
ia 

Punteggio 
garanzia 
(10) 

Anni 
assistenz
a tecn 

Punteggio 
ass tecn 
(30) 

Punt 
proposte 
agg(max10) 

Valutazione 
qualitativa:Media 
tot 

Punteggio 
area 
qualit(20) 

Punteggio 
totale 
(100) 

Marangi 
Giovanni & 
Figli s.n.c. 

1895
8 

18796,
86 

0,849
98417

6 

30 3  3  1    
--------------- 

Adesa s.r.l. 1895
8 

18849,
25 

0,573
63646 

20,19009
643 

5 10 4 12 0    
--------------- 

Palladium 
Music 

1895
8 

18958 0 0 5 10 10 30 1 0,5 10 51 

Per il lotto CIG:5345832020 "AULA PERCUSSIONI" alla ditta Palladium Music viene attribuito il punteggio più alto.  
La ditta Marangi Giovanni & Figli viene esclusa perché non ha presentato dichiarazione di avvalimento all’atto di presentazione dell’offerta, poiché 
il lotto prevede lavori per l’insonorizzazione dell’aula e la ditta in questione non è abilitata ad effettuare tali lavori. 
La ditta Adesa s.r.l. viene esclusa perché l’offerta tecnica non presenta i requisiti minimi proprio per gli interventi relativi all’isonorizzazione 
dell’aula mt 4,00x4,50x3,00 (isolamento acustico sala percussioni). 
Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso alla commissione giudicatrice entro il termine di 35 giorni e non oltre dalla data di pubblicazione della stessa 
all’albo della scuola sui siti web www.iissluigirusso.gov.it e www.liceoartisticomonopoli.it. 
Decorsi i termini sopra indicati, in assenza di motivati reclami, la graduatoria diventa definitiva e si procederà all’aggiudicazione definitiva della gara.  
Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’albo della scuola sui siti web: www.iissluigirusso.gov.it e www.liceoartisticomonopoli.it. 

La Commissione Giudicatrice: 
f.to Prof.ssa Detomaso Antonia ______________________________                      f.to Prof. Ostuni Pierluigi ______________________________        
f.to Prof. Creatore Giuseppe ______________________________                      f.to il Dirigente  Scolastico  Ing. Raffaele Buonsante                                                                                                                          
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